
Zevende wijziging van het Aanwijzingsbesluit ondergrondse containers voor 

huishoudelijk restafval 

Bekendmaking 

Burgemeester en wethouders van Breda maken bekend dat zij op 25 maart 2024 de Zevende wijziging 

van het Aanwijzingsbesluit ondergrondse containers voor huishoudelijk restafval hebben vastgesteld. 

  

Inwerkingtreding 

Het aanwijzingsbesluit wordt van kracht met ingang van de eerste dag na deze bekendmaking. 

  

Rechtsmiddelen 

U kunt binnen 6 weken na publicatie van het besluit beroep indienen bij de Raad van State, afdeling 

bestuursrechtspraak, Postbus 20019, 2500 EA Den Haag. Voordat uw beroep in behandeling genomen 

kan worden, moet u griffierecht betalen. De hoogte van het te betalen bedrag wordt bepaald door de 

Raad van State. Er gelden verschillende griffierechten. Er zijn mogelijkheden voor aanpassing van het 

tarief indien u mindervermogend bent. Meer informatie hierover vindt u op www.raadvanstate.nl of 

www.rechtpraak.nl. 

  

• naam, adres, telefoonnummer en e-mailadres; 

• de datum waarop het beroep wordt ingediend; 

• een omschrijving van het besluit waartegen beroep wordt ingediend (nummer Gemeenteblad); 

• de redenen waarom beroep wordt ingediend. 

Als het beroep door iemand anders dan de belanghebbende wordt ingediend, moet een volmacht 

worden meegestuurd. 

  

Tekst aanwijzingsbesluit 

Het college van burgemeester en wethouders, 

  

gelet op: 

- het bepaalde in artikel 10.26 van de Wet milieubeheer, artikel 6 van de Afvalstoffenverordening 

Breda 2016 en artikel 2 van de Nadere regels afvalstoffen Breda; 

- de procedure invoering ondergrondse inzameling restafval in Breda; 

- afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht; 

besluit vast te stellen de: 

  

Zevende wijziging van het Aanwijzingsbesluit ondergrondse containers voor huishoudelijk restafval 

Artikel I 
A 

Aan artikel 1:2 worden de volgende locaties toegevoegd, luidende 

  

Klokkenberg 1 OG0279 

Klokkenberg 2 OG0279 

Cartier van Disselstraat OG0379 

Slingerbos LOC0772 

  

Aan artikel 2:2 worden de volgende locaties toegevoegd, luidende 

  

Heusdenhoutsestraat thv nummer 400 OG0374 

Burgemeester Verdaasdonkstraat thv nummer 111 OG0375 

Burgemeester Verdaasdonkstraat thv nummer 55 OG0376 

Nassaustraat thv nummer 2 OG0377 

Westrikse Binnenweg OG0378 

Burgemeester Verdaasdonk – Achterste Brand LOC0776 

Laurentiusstraat thv nummer 7 LOC0783 

Nr. 168779 

GEMEENTEBLAD 18 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Breda 

Gemeenteblad 2024 nr. 168779 18 april 2024 1 

https://www.raadvanstate.nl/
http://www.rechtpraak.nl/


Pastoor Dekkersstraat thv nummer 17 LOC0782 

  

Aan artikel 3:2 worden de volgende locaties toegevoegd, luidende 

  

Moerwijk/Groenedijk OG0371 

Roeselarestraat 242-480 OG0372 

Roeselarestraat 2-240 OG0373 

Lous van Beusekomlaan thv nummer 49 OG0380 

Mgr. Hosthuisstraat 3 OG0382 

Laan van Mertersem – Maria Montessoriestraat LOC0775 

Brahmslaan LOC0777 

Heilig Harthof LOC0771 

Zandoogjes/Cosunpark LOC0778 

Overakkerstraat thv 39 LOC4006 

Beeksestraat 70 OG0034 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de vergadering van 25 maart 2024, 

, burgemeester 

, secretaris 

Gemeenteblad 2024 nr. 168779 18 april 2024 2 


